

اخبار

چرا وعده‌های واکسن برکت محقق نشد؟

معاون وزیر بهداشت دولت دوازدهم درباره واکسن برکت گفت: «در آزمایشگاه می‌توانید در حد ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دز واکسن تولید کنید اما زمانی‌که تعداد را د ۵ تا ۱۰ میلیون برنامه‌ریزی می‌کنید به تولید صنعتی نیاز دارد و این مسئله واقعا دساتن متفاوتی است.»

درپی شیوع کرونا ایران هم مانند کشورهای دیگر اقدام به ساخت واکسن کرد. در میان شرکت‌های متعدد تولید کننده واکسن کرونا موسسه برکت از همه آن‌ها پیش‌روتر بود با این وجود نتوانست به تعهدات خود عمل کند. دراین‌باره علیرضا رئیسی، معاون وزارت بهداشت در دولت حسن روحانی در گفت‌گویی به خبرآنلاین گفت: «ایک مسئله‌ی کلی وجود دارد که همه باید آن را بدانند؛ بحث آزمایشگاه در تولید واکسن از بحث تولید صنعتی کاملاً متفاوت است. تولید صنعتی وابسته به تجهیزات و ابزاری است که باید از کشورهای دیگر وارد شود. لذا تولید صنعتی یک مقوله جداست، شما در آزمایشگاه می‌توانید در حد ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دز واکسن تولید کنید اما زمانی‌که تعداد را روی ۵ تا ۱۰ میلیون برنامه‌ریزی می‌کنید به تولید صنعتی نیاز دارد و این مسئله واقعا دساتن متفاوتی است، این بود که در این زمینه مشکلاتی ایجاد شد. نکته بعد درباره تولیدشان بود که به هر صورت مشکلاتی در خط تولید آن‌ها پیش می‌آید. البته این مشکلات را باید از خودشان بپرسید که چه اتفاقاتی افتاد، اما آن‌ها براساس پیش‌بینی‌هایی که داشتند گمان می‌کردند از شهریور ماه به بعد، به‌ویژه از مهرماه به بعد بتوانند ماهی ۸ میلیون دز واکسن تحویل دهند که نشد.»

تجهیز پایانه شاهد منطقه ۱۹ به سرپناه‌های جدید

شهردار منطقه ۱۹ از تعویض و نصب سرپناه های جدید در پایانه تاکسیرانی شاهد با هدف رفاه حال شهروندان و بهبود کیفیت خدمات رسانی خبر داد.

او در بخش دیگری به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت بانوی قهرمان کرپلا اظهار کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب ظرفیت بالای روحی و اخلاقی حضرت زینب (س) به عنوان بانوی مجتهد و قهرمان و نامگذاری روز ولادت ایشان با روز پرستار حامل پیام های مهمی است. رییس دانشگاه گفت: بحران کرونا نشان داد که پرستاران ایران اسلامی بیشترازان عرصه ایثارگری هستند، پرستاران در سخت‌ترین شرایط صبورانه تن بر آتش کرونا زدند و از جان مایه گذاشتند. وی با بیان این که در روزهای سخت نبرد با کرونا و در شرایطی که حتی تامین وسایل حفاظتی تبدیل به یک بحران شده بود، پرستاران صحنه دفاع از مردم را خالی نکردند گفت: در روزهایی که ترس و اضطراب ناشی از کرونا انسانها را ناگزیر به رعایت فاصله گذاری اجتماعی کرده بود، پرستاران جایگاه ممتاز خدمت رسانی را ترک نکردند.

زالی با اشاره به جانفشانی پرستاران در سخت ترین روزهای کرونای تاکید کرد: بخش کثیری از شهدای عرصه سلامت را جامعه پرستاری تشکیل می‌دهند، از خودگذشتگی این عزیزان ستودنی و غرور انگیز است. رییس دانشگاه ادامه داد: بالغ بر ۱۵۵ پرستار در اقصی نقاط کشور به مقام شهید یا شهیده مدافع سلامت نائل آمدند، این عزیزان برای صیانت از مردم جان خود را به آتش کرونا کشیدند تا از درد و رنج مردم در این پاندمی عالم گیر بکاهند.

وی ادامه داد: تا به امروز ۱۴۵ هزار پرستار نیز در کشور در عرصه خدمت به مردم به کرونا مبتلا شده اند، این عزیزان به معنای واقعی جانبازان حوز سلامت هستند. رییس دانشگاه ضمن عرض خادوقت و دست مریزاد به پرستاران پرتلاش کشور گفت: کارنامه جامعه پرستاری در دفاع مقدس، روزهای سخت شکل گیری انقلاب اسلامی، مشحون خدمت گذاری است و اوج این افتخار آفرینی در کرونا خودنمایی کرد.

زالی با بیان این که امسال روز ارج گذاری به مقام شامخ پرستاران در شرایط متفاوتی در کشور و دانشگاه برگزار می‌شود، افزود: امید داریم در فضای امروز مطالبات پرستاران در بالاترین سطح محقق شود.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری خطاب به مسوولان و سیاستگذاران اظهار کرد: بی‌شک با توجه به تاکید موکد مقام معظم رهبری به دستگاه‌های اجرایی مطالبات ۱۰ و ۱۴ ساله نظام تعرفه

زالی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت بانوی قهرمان کرپلا اظهار کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب ظرفیت بالای روحی و اخلاقی حضرت زینب (س) به عنوان بانوی مجتهد و قهرمان و نامگذاری روز ولادت ایشان با روز پرستار حامل پیام های مهمی است. رییس دانشگاه گفت: بحران کرونا نشان داد که پرستاران ایران اسلامی بیشترازان عرصه ایثارگری هستند، پرستاران در سخت‌ترین شرایط صبورانه تن بر آتش کرونا زدند و از جان مایه گذاشتند. وی با بیان این که در روزهای سخت نبرد با کرونا و در شرایطی که حتی تامین وسایل حفاظتی تبدیل به یک بحران شده بود، پرستاران صحنه دفاع از مردم را خالی نکردند گفت: در روزهایی که ترس و اضطراب ناشی از کرونا انسانها را ناگزیر به رعایت فاصله گذاری اجتماعی کرده بود، پرستاران جایگاه ممتاز خدمت رسانی را ترک نکردند.

زالی با بیان این که امسال روز ارج گذاری به مقام شامخ پرستاران در شرایط متفاوتی در کشور و دانشگاه برگزار می‌شود، افزود: امید داریم در فضای امروز مطالبات پرستاران در بالاترین سطح محقق شود. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری خطاب به مسوولان و سیاستگذاران اظهار کرد: بی‌شک با توجه به تاکید موکد مقام معظم رهبری به دستگاه‌های اجرایی مطالبات ۱۰ و ۱۴ ساله نظام تعرفه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از اجرای سیزدهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت «کالاهای گمرکی ممنوعه» در سال ۱۴۰۰ خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در اجرای برنامه عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به منظور شناسایی و انهدام شبکه های قاچاق سازمان یافته و ناامن کردن مبادی ورودی و خروجی، محل‌های دپو و توزیع کالاهای قاچاق و تشدید برخورد با پدیده شوم قاچاق سیزدهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت «کالاهای گمرکی ممنوعه» با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت رده های انتظامی و مرزبانی طی هفته گذشته در کشور اجرا شد.

وی افزود: کارآگاهان این پلیس با اشرفیت کامل محل دپو و مسیرهای حمل کالاهای ممنوعه را شناسایی و در عملیات‌های منسجم و کلاً از پیش برنامه‌ریزی شده انواع کالای قاچاق به همراه ۶۶۷ هزار لیتر سوخت و مشتقات نفتی قاچاق را کشف کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی ناجا با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای و سوخت مکشوفه را بیش از ۲۹۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این راستا ۵۶۴ دستگاه خودرو حامل کالاهای ممنوعه و قاچاق را توقیف و روانه پارکینگ کردند.

سردار مقیمی اضافه کرد: در این طرح ۱۸۰۵ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و کالاهای مکشوفه به تعزیرات حکومتی تحویل داده شد.

براساس گزارش سایت پلیس، در خاتمه رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی ناجا با بیان اینکه با تمام توان با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می‌کنیم، از هوامطنان در خواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت غیرقانونی در این زمینه، مراتب را از طریق فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

شهردار تهران از قرار گرفتن اصلاح ۹۸ تقاطع بزرگراهی با هزینه ۱۰ هزار میلیارد تومان در دستور کار شهرداری تهران خبر داد.

علیرضا زاکانی در حاشیه بهره‌برداری از پروژه تقاطع غیرهم‌سطح سه راه باقرشهر در جمع خبرنگاران در تشریح اصلاح تقاطع‌های بزرگراهی تهران گفت: ۹۸ اصلاح تقاطع‌های بزرگراهی در تهران باید صورت بگیرد که حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان هزینه در بردارد. ۱۳ مورد از این اصلاحات در شش ماه اول در دستور کار قرار گرفته است. با انجام تمامی این تقاطع‌ها حدود ۷۰۰ کیلومتر مسیر شهروندان کوتاه‌تر خواهد شد.

وی افزود: این اقدام در حوزه ترافیک، کاهش مسیر، صرفه‌جویی در وقت، مصرف سوخت و آسایش شهروندان اثرگذاری بسیاری دارد که امیدواریم بتوانیم این خدمت را به مردم ارائه کنیم.

وی در پاسخ به سؤالی در خصوص مجتمع علاءالدین و مصوبه کمیسیون ماده ۳۸ شهرداری تهران گفت: موضوع مجتمع تجاری علاءالدین میراثی است که وجود دارد و ناظر به اتفاقی که

رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان این که بیش از ۱۵۵ پرستار در اقصی نقاط کشور به مقام شهید مدافع سلامت نائل آمده اند، گفت: این عزیزان برای صیانت از مردم جان خود را به آتش کرونا کشیدند تا از درد و رنج مردم در این پاندمی عالم گیر بکاهند. بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، دکتر علیرضا زالی در مراسم آیین تکریم از مقام پرستار، نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت حضرت زینب سلام الله علیها، قهرمان کرپلا را بسیار درخشان و نوید برای جامعه پرستاری توصیف کرد

وی افزود: حضرت زینب سلحشورانه حرکت پرشور امام حسین(ع) را ادامه داد، صفات و فضایل ایشان و نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت این بانوی قهرمان نشان از جایگاه والای پرستاری دارد. زالی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت بانوی قهرمان کرپلا اظهار کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب ظرفیت بالای روحی و اخلاقی حضرت زینب (س) به عنوان بانوی مجتهد و قهرمان و نامگذاری روز ولادت ایشان با روز پرستار حامل پیام های مهمی است. رییس دانشگاه گفت: بحران کرونا نشان داد که پرستاران ایران اسلامی بیشترازان عرصه ایثارگری هستند، پرستاران در سخت‌ترین شرایط صبورانه تن بر آتش کرونا زدند و از جان مایه گذاشتند. وی با بیان این که در روزهای سخت نبرد با کرونا و در شرایطی که حتی تامین وسایل حفاظتی تبدیل به یک بحران شده بود، پرستاران صحنه دفاع از مردم را خالی نکردند گفت: در روزهایی که ترس و اضطراب ناشی از کرونا انسانها را ناگزیر به رعایت فاصله گذاری اجتماعی کرده بود، پرستاران جایگاه ممتاز خدمت رسانی را ترک نکردند.

زالی با اشاره به جانفشانی پرستاران در سخت ترین روزهای کرونای تاکید کرد: بخش کثیری از شهدای عرصه سلامت را جامعه پرستاری تشکیل می‌دهند، از خودگذشتگی این عزیزان ستودنی و غرور انگیز است. رییس دانشگاه ادامه داد: بالغ بر ۱۵۵ پرستار در اقصی نقاط کشور به مقام شهید یا شهیده مدافع سلامت نائل آمدند، این عزیزان برای صیانت از مردم جان خود را به آتش کرونا کشیدند تا از درد و رنج مردم در این پاندمی عالم گیر بکاهند.

وی ادامه داد: تا به امروز ۱۴۵ هزار پرستار نیز در کشور در عرصه خدمت به مردم به کرونا مبتلا شده اند، این عزیزان به معنای واقعی جانبازان حوز سلامت هستند.

رییس دانشگاه ضمن عرض خادوقت و دست مریزاد به پرستاران پرتلاش کشور گفت: کارنامه جامعه پرستاری در دفاع مقدس، روزهای سخت شکل گیری انقلاب اسلامی، مشحون خدمت گذاری است و اوج این افتخار آفرینی در کرونا خودنمایی کرد.

زالی با بیان این که امسال روز ارج گذاری به مقام شامخ پرستاران در شرایط متفاوتی در کشور و دانشگاه برگزار می‌شود، افزود: امید داریم در فضای امروز مطالبات پرستاران در بالاترین سطح محقق شود.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری خطاب به مسوولان و سیاستگذاران اظهار کرد: بی‌شک با توجه به تاکید موکد مقام معظم رهبری به دستگاه‌های اجرایی مطالبات ۱۰ و ۱۴ ساله نظام تعرفه

زالی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت نامگذاری روز پرستار همزمان با ولادت بانوی قهرمان کرپلا اظهار کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب ظرفیت بالای روحی و اخلاقی حضرت زینب (س) به عنوان بانوی مجتهد و قهرمان و نامگذاری روز ولادت ایشان با روز پرستار حامل پیام های مهمی است. رییس دانشگاه گفت: بحران کرونا نشان داد که پرستاران ایران اسلامی بیشترازان عرصه ایثارگری هستند، پرستاران در سخت‌ترین شرایط صبورانه تن بر آتش کرونا زدند و از جان مایه گذاشتند. وی با بیان این که در روزهای سخت نبرد با کرونا و در شرایطی که حتی تامین وسایل حفاظتی تبدیل به یک بحران شده بود، پرستاران صحنه دفاع از مردم را خالی نکردند گفت: در روزهایی که ترس و اضطراب ناشی از کرونا انسانها را ناگزیر به رعایت فاصله گذاری اجتماعی کرده بود، پرستاران جایگاه ممتاز خدمت رسانی را ترک نکردند.

زالی با اشاره به جانفشانی پرستاران در سخت ترین روزهای کرونای تاکید کرد: بخش کثیری از شهدای عرصه سلامت را جامعه پرستاری تشکیل می‌دهند، از خودگذشتگی این عزیزان ستودنی و غرور انگیز است. رییس دانشگاه ادامه داد: بالغ بر ۱۵۵ پرستار در اقصی نقاط کشور به مقام شهید یا شهیده مدافع سلامت نائل آمدند، این عزیزان برای صیانت از مردم جان خود را به آتش کرونا کشیدند تا از درد و رنج مردم در این پاندمی عالم گیر بکاهند.

وی ادامه داد: تا به امروز ۱۴۵ هزار پرستار نیز در کشور در عرصه خدمت به مردم به کرونا مبتلا شده اند، این عزیزان به معنای واقعی جانبازان حوز سلامت هستند. رییس دانشگاه ضمن عرض خادوقت و دست مریزاد به پرستاران پرتلاش کشور گفت: کارنامه جامعه پرستاری در دفاع مقدس، روزهای سخت شکل گیری انقلاب اسلامی، مشحون خدمت گذاری است و اوج این افتخار آفرینی در کرونا خودنمایی کرد.

زالی با بیان این که امسال روز ارج گذاری به مقام شامخ پرستاران در شرایط متفاوتی در کشور و دانشگاه برگزار می‌شود، افزود: امید داریم در فضای امروز مطالبات پرستاران در بالاترین سطح محقق شود.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری خطاب به مسوولان و سیاستگذاران اظهار کرد: بی‌شک با توجه به تاکید موکد مقام معظم رهبری به دستگاه‌های اجرایی مطالبات ۱۰ و ۱۴ ساله نظام تعرفه

شهردار تهران خبر داد

وضعیت بودجه‌ای شهر داری تهران در ۱۴۰۱



افتاده قاعده جدیدی را دنبال می‌کردند که ساخت و ساز جدیدی را به همراه داشت. گزارش تخلف صورت گرفته تهیه شده و با افراد متخلف برخورد شده و موضوع به تخلفات اداری ارسال شده است.

روزنامه‌صح ایران

وضعیت بودجه‌ای شهر داری تهران در ۱۴۰۱

شهردار تهران در جریان بازدید از بیمارستان شهید بهشتی

زالی اعلام کرد: ابتدای ۱۴۰۱هزار پرستار به کرونا در کشور

بیش از ۱۵۵ پرستار شهید در دوران کرونا

گذاری در حوزه پرستاری به زودی محقق خواهد شد، مهر تایید این گام نوید بخش، پیام قاطع رییس جمهور در راستای عملیاتی شدن این مهم در هیئت وزیران است. به گفته دکتر زالی، پرستاران شریف کشور در تحقق اجرای نظام تعرفه هرگز به دنبال منافع مالی نیستند بلکه، استقلال حرفه‌ای و حرکت به سمت عدالت در حوزه سلامت، صرف نظر از مزایای مالی، دستاورد سترگ جامعه پرستاری درپی اجرای نظام تعرفه گذاری است.

ضرورت اجرای قانون ضرب فوق العاده خاص، معافیت مالیاتی (خصوصا پرستاران بخش‌های کرونایی)، تعریف عنوان ایثارگری برای پرستارانی که در طول کرونا دچار سندرم‌های روانی و فیزیکی شده‌اند، استخدام و نظام یکپارچه متمرکز مبنی بر کرامت پرستاران و حفظ و ارتقا شان پرستاران از موارد مهمی بود که دکتر زالی به آن اشاره کرد و تحقق این مطالبات به حق را ضروری دانست.

رییس دانشگاه در بخش دیگری از این مراسم با اشاره به روند کاری دشوار و تلخ نیروی ۸۹ روزه پرستاری اظهار کرد: سزاوار نیست تلاش افرادی‌که در روزهای سخت کرونایی برای خدمت رسانی به مردم به ناوگان سلامت کشور پیوستند و جان خود را در طبق اخلاص گذاشتند، نادیده بگیریم و روند درمان جذب و تبدیل وضعیت این نیروها را به تعویق یا به طور کلی حذف کنیم.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکید ایشان مبنی بر تسریع در روند جذب نیروهای ۸۹ روزه اضافه کرد: طبق فرمایشات روشن و واضح رهبر انقلاب نمی‌شود زمانیکه به نیروی پرستاری و تکمیل کادر بهداشت و درمان نیاز داشتیم، این افراد با جان و دل در کنار ما باشند و امروز به راحتی از کنار تلاش‌های این عزیزان بگذریم.

تضمین امنیت شغلی و پایدار فرزندان برومند این مرزو بوم که در کسوت پرستاری ایلاس خدمت برتن کرده اند، تاکید دیگر دکتر زالی در این نشست بود.

زالی ادامه داد: تردید نداریم فضای حاکم در دولت و مجموعه مجلس شورای اسلامی با عصاره تکریم و رفع مشکلات پرستاران آمیخته است.

وی در ادامه به فرمایشات عالمانه، دلسوزانه و مشفقانه رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و ادامه داد: بن مایه این فرمایشات تحقق‌خواسته‌ها و حل مشکلات جامعه خدوم پرستاری است.

رییس دانشگاه نسبت به اجرای طرح‌های نوآورانه وزارت بهداشت توسط دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، اعلام آمادگی کرد و در این طرح‌ها به مواردی همچون پرستار پیگیر که در دوران کرونا شکل گرفت و پرستاری جامعه‌نگر اشاره کرد.

زالی در خاتمه ضمن تبریک به مناسبت روز پرستار به تلاشگران حوزه خدمت رسانی به مردم از پیگیری‌های هیات رییس دانشگاه مبنی بر رفع مطالبات جامعه پرستاری خبر داد و از تلاش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی به عنوان واحدی پویا و نوآور قدردانی کرد.

دکتر سعید کریمی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی نیز در این مراسم با ذکر حدیثی از پیامبر (ص) درباره ارزش والای پرستاری نزد پروردگار، اشاره کرد و گفت: با شیوع پاندمی کرونا دشواری‌ها و سختی‌های حرفه پرستاری بیش از پیش خودنمایی کرد.

معاون درمان دانشگاه در ادامه با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری درخصوص تامین و پیگیری مطالبات حوزه پرستاری نیز گفت: تامین مطالبات به حق پرستاران در دستور کار دانشگاه است.

نوسازی نیز گفت: در مجموع عوارضی که در حال حاضر دریافت می‌کنیم تخفیف ویژه‌ای توسط شورا قائل شده‌ایم که تا یک ماه دیگر ادامه دارد. به همه مخاطبان این موضوع اعلام می‌کنم که این امر تمدید نخواهد شد؛ لذا در فرصت باقی‌مانده از آن استفاده کنند. بنده اعتقادی به این کار ندارم. از تخفیف ۲۵ درصدی شهروندان می‌توانند طرف یک ماه آینده استفاده کنند اما سال آینده این موضوع در بودجه حذف خواهد شد و این فرصت تکرار شدنی نخواهد بود.

شهردار تهران در خصوص بودجه سال آینده کشور و سهم شهرداری‌ها در آن نیز گفت: در بودجه ۱۴۰۱ به واسطه اینکه مالیات بر ارزش افزوده سهم شهرداری‌ها یک درصد افزایش پیدا کرده و به چهار درصد رسیده، آورده‌ای برای شهرداری‌ها دارد لذا دولت از طریق تسهیلات در صدد جبران مافات است. در بودجه چارچوب‌هایی ناظر بر تأمین قیر، فاینانس برای شهرداری‌ها بوده که این موارد می‌تواند برای آن‌ها آورده‌هایی را به همراه داشته باشد.

صاحبان این مجتمع باید نسبت به ایمن‌سازی این پاساژ اقدام کنند هر چند که گام‌هایی برداشته‌اند اما باید آن‌ها را تکمیل کنند.

شهردار تهران در جریان بازدید از بیمارستان شهید بهشتی

وضعیت بودجه‌ای شهر داری تهران در ۱۴۰۱



کریمی در ادامه به مصائب حضرت زینب (س) و نامگذاری روز ولادت ایشان با روز پرستار، این مهم را افتخار بزرگی برای جامعه پرستاری دانست.

فروغ مولا – مدیر اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در این مراسم با اشاره به موج‌های مختلف و سهمگین کرونا تلاش شبانه روز پرستاران که تمام قدر در کنار مردم ایستادگی کردند را یادآوری و ستودنی توصیف کرد.

وی گفت: پرستاران این مرز و بوم علاوه بر درمان مبتلایان به کووید، در برنامه واکسیناسیون عمومی نیز نقش پررنگی ایفا کردند. وی اضافه کرد: ۲۰ ماهه سخت از زمان شیوع پاندمی کرونا در کشور می‌گذرد، در این روزهای سخت همکاران را از دست داده ایم، خانواده‌های بیشماري داغدار عزیزان خود شده‌اند و بسیاری از پرستاران همچنان با عوارض مزمن کرونا دست و پنجه نرم می‌کنند.

مولا ادامه داد: کادر پرستاری قوی‌تر و آگاه‌تر، آماده خدمت به مردم هستند. وی در ادامه گزارشی از عملکرد مدیریت پرستاری دانشگاه ارایه داد و تامین نیروی انسانی را چالش اصلی مدیریت پرستاری در بحران کووید ۱۹ عنوان کرد.

مدیر اداره پرستاری دانشگاه، افزایش موارد متعدد ابتلای کادر پرستاری به کرونا، حذف فعالیت کادر پرستار باردار و شیرده در کرونا و تبدیل تخت‌های عادی به ویژه را از جمله مشکلات پیش روی تامین نیروی انسانی در کرونا عنوان کرد.

وی از اعزام نیروی پرستاری از بیمارستان‌های کمتر درگیر در کرونا در دانشگاه به سایر بیمارستان‌ها و نیروهای داوطلب به مراکز دانشگاهی، بستستان و بلوچستان و خوزستان خبر داد.

مولا ضمن قدردانی از تلاش پرستاران در کرونا، با اشاره به آمار شهدای مدافع سلامت و مبتلایان، گفت: ۴۲۸۰ مبتلا از کادر پرستاری بیمارستان‌های دانشگاهی و غیردانشگاهی تحت پوشش تا به امروز به کووید مبتلا و ۱۲ نفر نیز در این بحران به مقام شهادت نایل شده‌اند.

اجرای برنامه پیشگیری و کنترل عفونت، توانمند سازی روانی و اجتماعی کادر پرستاری، مشارکت در برنامه واکسیناسیون علیه کرونا، فعالیت‌های کمیته عوارض واکسیناسیون کرونا و برنامه پیشگیری از مرگ و میر اطفال یک تا ۵۹ ماهه از جمله برنامه‌های مدیریت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است که مولا به آن اشاره کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، مراسم تکریم از مقام پرستار امروز ۲۲ آذرماه در تالار امام خمینی(ره) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور جمعی از مسوولان وزات بهداشت، اعضای هیئت رییس دانشگاه و جمع کثیری از پرستاران برگزار شد.

سالانه میلیون‌ها نفر از زوج‌های جوان برای برنامه ریزی ازدواج خود از آنها استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: اهمیت این آمارها در این است که زوج‌ها، به ویژه عروس‌ها، زمانی که در وضعیت برنامه‌ریزی هستند، زودتر از هر مرکز و منبع دیگری شروع به استفاده از این سایت‌ها و صفحات اجتماعی می‌کنند. به تدریج و با گذشت زمان، آنها وارد مرحله تصمیم گیری می‌شوند و شروع به ساخت مجموعه‌ای از تصاویر در ذهن و یا در شبکه‌های اجتماعی خود می‌کنند که شکل و شیوه عروسی‌شان را مشخص می‌کند. این جامعه شناس با اشاره به اینکه در دنیای رسانه‌های اجتماعی امروز، ما به هزاران عروسی آنلاین، در هر زاویه قابل تصویری دسترسی داریم گفت: هزاران تصویر که با رواج گرفتن رمانتیسم از ازدواج و توسعه معانی آن به ابعاد مختلف خوشبختی، زمینه‌ای را فراهم آورده است تا به دختران و پسران جوان تاکید کنند که معنای سعادت‌مندی شما در اجرای دقیق تمامی این مناسک است و در صورت غفلت بدون تردید نقضی غیر قابل جبران در فرایند ازدواج وجود دارد که شما باید خواهد آمد. بیژنی ادامه داد: این دیدگاه گسترده نه تنها گوناگون مربوط به بخش‌های مختلف ازدواج وجود دارد که روزانه ایده آل ترین شیوه‌های ازدواج را به نمایش می‌گذارد و خوشبخت بودن را در قالب روایت‌های دیجیتال متنوع و متعدد برای دختران و پسران جوان معنا می‌کند. آنها به شما الهامبخش ایده‌ها است، بلکه فشار زیادی را بر زوج‌ها وارد می‌کند تا با استانداردهای جدید زندگی کنند. انواع صفحات گوناگون مربوط به بخش‌های مختلف ازدواج وجود دارد که گوناگون هستند. بیژنی تبدیل به «اسطوره‌ای زمانی» می‌شود. اعلام می‌کنند. شبکه‌های اجتماعی گوناگون که در صدر آنها اینستاگرام و پینترست قرار دارند با بالاترین سهم از مجلات، وبسایت‌ها و برنامه ریزی‌ها در صدر جستجوی گوگل پیرامون ازدواج قرار گرفتند که

اجتماعی

شماره ۳۳۴۲

خبر کوتاه

آبروهای شمال تهران ساماندهی شد

معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک به منظور تسهیل در تردد شهروندان و پیشگیری از آبرگفتگی های سطح معابر، اقدام به بهسازی و همسطح سازی درپچه در معابر و انهار نمود .

به گزارش امتیاز: مجید افشاری معاون فنی و عمرانی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به علت پرتردد بودن خیابان های منطقه یک و وجود درپچه های مختلف در سطح معابر، ترمیم و همسطح سازی آنها در دستور کار قرار گرفت و عملیات تسریع در ترمیم، تعویض و همسطح سازی درپچه های معیوب انجام و از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۵۰۰ درپچه در شمال تهران بهسازی شد

افشاری تسریع کرد: با توجه به اینکه در سالیان گذشته از درپچه های آهنی بر روی آبروها و کانال‌ها استفاده می شد و متأسفانه این درپچه ها مورد سرقت بزهکاران قرار می گرفت و خطر آفرین برای شهروندان بود لیکن در چند سال اخیر معاونت فنی و عمرانی منطقه با استفاده از درپچه های چدنی داکتیل که غیر قابل بازیافت و ضد سرقت بوده اقدام به تعویض درپچه های قدیمی نموده و این موضوع باعث بهینه سازی درپچه ها و بالا رفتن عمر مفید آنها در سطح منطقه شده است .

معاون شهردار منطقه یک گفت: در حال حاضر نیز با توجه به پیشرفت تکنولوژی، منطقه در حال استفاده از درپچه های کامپوزیت سیمانی به جای درپچه های چدنی داکتیل بوده که تحت هیچ شرایطی قابل بازیافت نبوده و ارزش مالی جهت سرقت بزهکاران را ندارد.

شهردار تهران در جریان بازدید از بیمارستان شهید بهشتی

هرس ۲۰هزار درخت درمعابر و بوستان های مرکز شهر تهران آغاز شد
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ گفت: عملیات هرس و بازپیری ۲۰هزار درخت در معابر و بوستان های بخش مرکزی شهرتهران آغاز شده است و تا اوایل اسفند ادامه خواهد یافت.

به گزارش امتیاز: مهدی احمد مهرایی در این باره توضیح داد: هرس به موقع درختان یکی از اصلی ترین کارهایی است که می توان برای حفظ تلالش شبانه روز پرستاران انجام داد. به منظور عملیات هرس با هدف حذف شاخه های اضافی، شکسته و آفت زده، حذف تنه جوش وپا جوش ها، ایجاد شکل ظاهر مناسب، ازبین بردن شاخه های پیر و جوان سازی درختان و ایجاد شرایط مطلوب برای ورود نور و هوای کافی برای رشد مناسب و ایده آل درختان انجام می شود.

مهرایی افزود: بهترین فصل برای هرس زمستانه یا هرس سیاه، زمانی است که جریان شیره نباتی در گیاه متوقف شود، یعنی از اواسط پاییز و زمانی که برگهای درختان زرد و شروع به ریزش می کنند.

او با بیان این که عملیات هرس از مهم ترین فعالیت های اجرایی فضای سبز طی شش ماهه دوم سال در زمینه نگهداری درختانی همچون توت، نارون و ... در فصل زمستان است؛ گفت: این عملیات براساس برنامه زمان بندی مشخص و دستورالعمل‌های معین، طی فصل زمستان انجام می شود.

به گفته مهرایی دراین راستا اداره فضای سبز منطقه ۱۱ عملیات هرس درختان با اولویت معابر اصلی و سپس بوستان ها را با تشکیل اکیپ های کارآزموده در هر ناحیه و با حضور کارشناسان استفاده از ادوات و تجهیزات از تاریخ ۱۰ آذر ماه همزمان با توقف جریان شیره نباتی درختان آغاز کرده و تا قبل ازجوانه زنی درختان ادامه خواهد داشت.

بر اساس این گزارش عملیات هرس به صورت روزانه توسط کارشناسان مرکز تازم (تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز یازبدی و نکات لازم حین هرس به کارشناسان وکارگران اراته می شود. همچنین ادوات هرس از نظر فنی به طور دقیق مورد بررسی قرار می گیرد.

در ادامه نهضت دیدارهای مسجد محور منطقه ۱۵ انجام شد:

رسیدگی به مشکلات اهالی شهرک شهید بروجردی در مسجد امام حسن مجتبی (ع)

سید مهدی صباغ شهردار منطقه ۱۵ در ادامه نهضت دیدارهای مسجد محور که به‌منظور رسیدگی به مسائل و مشکلات شهروندان انجام می‌شود؛ همزمان با نماز مغرب و عشاء در مسجد امام حسن مجتبی (ع) در محله شهرک شهید بروجردی حاضر و با شهروندان این محله دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش امتیاز: سیدمهدی صباغ شهردار منطقه در دیدار با شهروندان بر اجرای فعالیت‌های نگهداشت شهر و طرح‌های عمرانی محله‌ها اشاره کرد و افزود: همکاران منطقه به صورت ویژه در حال کار هستند تا رضایت‌مندی مردم کسب شود.

شهردار منطقه با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه معضل معتادان متجاهر گفت: با توجه به تعداد بالای معتادین و نبود ظرفیت لازم در بهزیستی، نیروی انتظامی و ... فرآیندی در شهرداری تهران برای بردستی معتادان به جامعه تعریف شده است که به زودی برای ۵ هزار نفر آنها به مرحله اقدام خواهد رسید.

او در ادامه خاطر نشان کرد: صدور پایان کار در شهرک شهید بروجردی در حال انجام است و مدیران بلوک‌ها می‌توانند برای پیگیری این موضوع مراجعه کنند. با توجه به اینکه قبلاً تجاری در بلوک‌ها تعریف نشده، می‌توان بر اساس مدل‌های تعریف‌شده و کمک اهالی نسبت به تثبیت تجاری و در نهایت صدور پایان کار واحدها اقدام کرد. صباغ در ادامه به پاسخگویی مسائل و مشکلات شهروندان در خصوص تعیین تکلیف و نگهداشت زمین‌های بابر پرداخت و افزود: موضوع تغییر مد حمل و نقل نیز توسط حوزه ترافیک بررسی خواهد می‌شود.